

## Município de Castro Marim Câmara Municipal



PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURIDICA DE EMPREGO PÚBLICO,

NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO PARA

PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO –

SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS ESCOLARES

## LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, fazse público que do procedimento concursal em epígrafe, aberto por aviso n.º 19694/2023 desta Câmara Municipal datado de 28 de setembro de 2023, publicado no Diário da República, por extrato, n.º 199, 2.ª série de 13 de outubro de 2023, na BEP de 16 de outubro de 2023 e na página eletrónica da Câmara Municipal, em 13 de outubro de 2023, resultou para os candidatos aprovados a seguinte lista de ordenação final:

1º Ana Sofia Trindade Sabóia	19,20 Valores
2º Marta Sofia Marques Melo	17,60 Valores
3º Núria Cristina Fernandes Machado	16,00 Valores
4º Nádia Cristina de Sousa Rodrigues	14,80 Valores
5° Filipa Alexandra Rocha Pacheco	13,60 Valores
6º Rodrigo Marques Matos	13,20 Valores
7º Sílvia Alexandra Afonso Soares	12,80 Valores
8º Debora Cristina Guimarães Barbosa Lourenço	11,20 Valores
9º Alda Maria Trindade Nunes dos Santos	10,80 Valores
10° Gina Maria Madeira Vaz <b>a)</b>	10,40 Valores
11º Carla Sofia Milho Sabóia Gomes b)	10,40 Valores
12° Pedro Emanuel Rebocho Torres	10,40 Valores
13° Nídia Rosa Simão b)	10,00 Valores
14º Nádia Filipa Pacheco Catarro	10,00 Valores
15° Tatiana Isabel Oliveira Barbosa	09,60 Valores
a) Desempatou pelo disposto no artigo 24.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro	),

Faz-se ainda público que, a Lista Unitária de Ordenação Final, foi homologada por meu despacho, datado de 30 de julho de 2024.

b) Desempatou por maior proximidade ao local de trabalho; -----

Da homologação da lista de ordenação final cabe recurso de acordo com o determinado no artigo 28.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro.



## Município de Castro Marim Câmara Municipal

Mais se faz público que se encontra afixada, a partir desta data, no placar do átrio dos Paços dos Concelho e na página eletrónica desta Câmara Municipal (<a href="www.cm-castromarim.pt">www.cm-castromarim.pt</a>), a Lista Unitária de Ordenação Final.

Castro Marim, 3ft de julho de 2024

A Vice-Presidente da Câmara

Filomena Pascoal Sintra